
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКАРЬГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 
431292, Республика Мордовия, Краснослободский р-н, с.Новая Карьга, ул.Кирова, д.1а 

Тел: 8(8344)32-81-12 е-mail: sch.newkarg@e-mordovia.ru сайт https://shkolanovokarginskaya-

r13.gosweb.gosuslugi.ru 

 

П Р И К А З 
 

от « 13 » октября 2023г        № 66 о/д 

 

с. Новая Карьга 

 

О назначении ответственных лиц за подготовку и внесение сведений о показателях 

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной системе 

государственной аккредитации 

 

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 24.04.2023 года № 660 «Об осуществлении 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерством 

просвещения Российской Федерации и Министерством науки и системы образования», с 

целью внесения сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный 

кабинет в информационной системе государственной аккредитации (далее – ИС ГА)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за подготовку и внесение сведений о показателях 

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего 

образования, основного общего образования, среднего общего образования в личный 

кабинет в информационной системе государственной аккредитации Блахнову Наталью 

Валентиновну, заместителя директора по УВР. 

2. Назначить ответственным за размещение и актуализацию информации по АМ на сайте 

ОО Огорелышеву Н.Н., администратора сайта ОО.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор         Н.Н. Огорелышева 

 

С приказом ознакомлены 
 

mailto:sch.newkarg@e-mordovia.ru
https://shkolanovokarginskaya-r13.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkolanovokarginskaya-r13.gosweb.gosuslugi.ru/

		2023-10-31T14:37:37+0400
	Огорелышева Наталья Николаевна




